
(税込) (税抜)

634511 SRV241AT-4L 1,749,000 1,590,000 761 4セット

634521 SRV241AT-3L 1,725,900 1,569,000 754 3セット

634531 SRV241AT-0L 1,643,400 1,494,000 698 0セット

635511 SRV261AT-4L 1,804,000 1,640,000 791 4セット

635521 SRV261AT-3L 1,780,900 1,619,000 784 3セット

635531 SRV261AT-0L 1,698,400 1,544,000 728 0セット

636511 SRV281AT-4L 1,859,000 1,690,000 821 4セット

636521 SRV281AT-3L 1,835,900 1,669,000 814 3セット

636531 SRV281AT-0L 1,753,400 1,594,000 758 0セット

637511 SRV301AT-4L 1,976,700 1,797,000 857 4セット

637521 SRV301AT-3L 1,953,600 1,776,000 850 3セット

637531 SRV301AT-0L 1,871,100 1,701,000 794 0セット

オート装置はオプション

634551 SRV241A-2L 1,749,000 1,590,000 240 70～115 775

635551 SRV261A-2L 1,804,000 1,640,000 260 70～115 805

636551 SRV281A-2L 1,859,000 1,690,000 280 80～115 835

637551 SRV301A-2L 1,976,700 1,797,000 300 90～115 864

オート装置は設定なし

【爪】　 ハイパーゼット爪（HS2596Z）/爪回転外径51cm（耕深11～14cm）水田・畑向き

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 標準オートヒッチ・ジョイント（3L、4L）/2点オートヒッチ付き（2L）

キャスタ付きスタンド（オプション）【注】2L仕様は設定なし

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨
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(税込) (税抜)

634591 SRV241AT-4LN 1,810,600 1,646,000 771 4セット

634581 SRV241AT-3LN 1,787,500 1,625,000 764 3セット

634561 SRV241AT-0LN 1,705,000 1,550,000 708 0セット

635591 SRV261AT-4LN 1,865,600 1,696,000 801 4セット

635581 SRV261AT-3LN 1,842,500 1,675,000 794 3セット

635561 SRV261AT-0LN 1,760,000 1,600,000 738 0セット

636591 SRV281AT-4LN 1,920,600 1,746,000 831 4セット

636581 SRV281AT-3LN 1,897,500 1,725,000 824 3セット

636561 SRV281AT-0LN 1,815,000 1,650,000 768 0セット

637591 SRV301AT-4LN 2,038,300 1,853,000 867 4セット

637581 SRV301AT-3LN 2,015,200 1,832,000 860 3セット

637561 SRV301AT-0LN 1,932,700 1,757,000 804 0セット

オート装置はオプション

634501 SRV241A-2LN 1,810,600 1,646,000 240 70～115 785

635501 SRV261A-2LN 1,865,600 1,696,000 260 70～115 815

636501 SRV281A-2LN 1,920,600 1,746,000 280 80～115 845

637501 SRV301A-2LN 2,038,300 1,853,000 300 90～115 874

オート装置は設定なし

【爪】　 ハイパーゼット爪（HS2596Z）/爪回転外径51cm（耕深11～14cm）水田・畑向き

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 標準オートヒッチ・ジョイント（3L、4L）/2点オートヒッチ付き（2L）

キャスタ付きスタンド（オプション）【注】2L仕様は設定なし

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨
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ハイパーロータリ　SRV(エース)シリーズ　ハイパーゼット爪仕様
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